



Morten Popp Holding ApS

Mulvadvej 59
6740 Bramming
CVR-nr. 31590752

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2022

Morten Kjær Popp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Popp Holding ApS

Mulvadvej 59

6740 Bramming

CVR-nr.: 31590752

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Kjær Popp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og besidde penge og værdipapirer for derved at erhverve kapitalindkomst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.045 t.kr. mod et overskud på 8.040 t.kr. i 2020. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.068.989	8.018.598
Andre finansielle indtægter	1	7.727	40.047
Andre finansielle omkostninger	2	(24.660)	(10.694)
Resultat før skat		10.044.556	8.040.451
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.044.556	8.040.451
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		9.044.556	7.540.451
Resultatdisponering		10.044.556	8.040.451

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.673.167	20.588.658
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.890.227	382.500
Finansielle aktiver	3	36.563.394	20.971.158
Anlægsaktiver		36.563.394	20.971.158
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	0
Tilgodehavender		40.000	0
Likvide beholdninger		353.444	2.925.590
Omsætningsaktiver		393.444	2.925.590
Aktiver		36.956.838	23.896.748

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.428.201	15.357.025
Overført overskud eller underskud		13.883.728	7.910.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		33.436.929	23.892.373
Anden gæld		3.519.909	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		3.519.909	4.375
Gældsforpligtelser		3.519.909	4.375
Passiver		36.956.838	23.896.748
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.357.025	7.910.348	500.000	23.892.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Overført til reserver	0	(7.040.000)	7.040.000	0	0
Årets resultat	0	10.111.176	(1.066.620)	1.000.000	10.044.556
Egenkapital ultimo	125.000	18.428.201	13.883.728	1.000.000	33.436.929

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.727	40.047
	7.727	40.047

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.660	10.643
Øvrige finansielle omkostninger	0	51
	24.660	10.694

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.231.633	382.500
Tilgange	10.026.666	2.507.727
Afgange	(13.333)	0
Kostpris ultimo	15.244.966	2.890.227
Opskrivninger primo	15.357.025	0
Afskrivninger på goodwill	(1.248.723)	0
Andel af årets resultat	11.359.899	0
Udbytte	(7.040.000)	0
Opskrivninger ultimo	18.428.201	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.673.167	2.890.227
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	4.958.187	

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KT Erhvervsbyg Holding A/S	Give	A/S	29,33
PCM Invest ApS	Give	ApS	33,33
Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS	Give	ApS	25,00
MCPK Holding ApS	Give	ApS	25,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har under forudsætning af fuld realisering et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 308 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for associeret virksomheds bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 1.500 t.kr.

Selskabet har endvidere over for associeret virksomheds bankforbindelse afgivet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.668 t.kr. pr. 31.12.2021.
